
У К Р А Ї Н А
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Доповнення №1
до проекту Р І Ш Е Н Н Я

м. Прилуки №

Про нагородження

Відповідно до статті 22 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, Положення про Почесну грамоту виконавчого комітету міської ради,
затвердженого рішенням міської ради (46 сесія 6 скликання) від 30 травня  2013
року № 10 (зі  змінами),  розглянувши  клопотання головного редактора газети
“Град Прилуки” БОЙКА О.В., службову записку заступника міського голови з
питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  ФЕСЕНКО  Т.М.,  клопотання
головного  лікаря  Прилуцького  наркодиспансеру  ДРОБОТА  С.П. виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.     Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету міської ради:

1.2. За сумлінну працю, відповідальне ставлення до службових обов'язків
та з нагоди професійного свята — Дня журналіста:
− СТЕПАНЕНКО Тетяну Михайлівну — інженера-програміста газети “Град

Прилуки”.

1.3. За сумлінну працю, відповідальне ставлення до професійних обов'язків
та нагоди професійного свята —  Дня медичного працівника:
− ХУДОЛІЙ  Анну  Володимирівну  —  дільничного  лікаря-педіатра

Прилуцької міської дитячої лікарні;
− ГОРІН Ірину Василівну — завідуючу клініко-діагностичної  лабораторії

Прилуцької міської дитячої лікарні;
− СІЧКАР Валентину Федорівну — інженера  Прилуцької міської дитячої

лікарні;
− СУШКО  Світлану  Іванівну  —  головну  сестру  медичну  Прилуцької

міської дитячої лікарні;
− БОБОШКО Тетяну Олексіївну — молодшу сестру медичну поліклініки

Прилуцької міської дитячої лікарні;



− СИЧ Лідію Іванівну — сестру медичну фізіотерапевтичного відділення
Прилуцької міської дитячої лікарні;
− БОЖКО Лідію Степанівну — сестру медичну з  дієтичного харчування

Прилуцької міської дитячої лікарні;

− КОСТЮК  Анастасію  Миколаївну  —  лікаря-стоматолога  Прилуцької
міської стоматологічної поліклініки;
− СКОРИК  Інну  Юріївну  —  сестру  медичну  Прилуцької  міської

стоматологічної поліклініки;
− ХАРИНКО  Ларису  Віталіївну  —  реєстратора  медичного  Прилуцької

міської стоматологічної поліклініки;

− КРАСІЛЬНІКОВУ Тетяну Миколаївну — завідувача АЗПСМ Прилуцького
міського центру первинної медико-санітарної допомоги;
− КОВАЛЬЧУК Людмилу Іванівну — сестру медичну АЗПСМ Прилуцького

міського центру первинної медико-санітарної допомоги;

− БРЕЧКУ Тетяну Анатоліївну — сестру медичну палати новонароджених
КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ГУРЖІЙ Олену Миколаївну — баклаборанта бактеріологічної лабораторії

КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ЗАЯРНОГО  Станіслава  Петровича  —  заступника  головного  лікаря  по

поліклінічній частині КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− КИСІЛЬ  Олену  Володимирівну  —  сестру  медичну  з  масажу

фізіотерапевтичного відділення КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− КОНОНЕНКА  Віктора  Володимировича  —  лікаря  хірурга-онколога

онкологічного відділення КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− МОЛЯР  Любов  Дмитрівну  —  лікаря  акушер-гінеколога  відділення

акушерства,  гінекології  та  репродуктивного  здоров'я  КЛПЗ  “Прилуцька
центральна міська лікарня”;
− ПЕТРИК  Світлану  Леонідівну  —  завідувача  приймального  відділення

КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ПОТАПЕНКО Валентину Леонідівну — завідувача отоларингологічного

відділення КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− РЕДЬКУ  Юлію  Юріївну  —  операційну  сестру  медичну  операційного

відділення КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ТІТОК Наталію Анатоліївну — молодшу сестру медичну терапевтичного

відділення КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ШАПОВАЛ  Людмилу  Валентинівну  — сестру  медичну  поліклінічного

відділення КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ШЕВЧУКА  Олега  Петровича  —  завідувача  урологічного  відділення

КЛПЗ “Прилуцька центральна міська лікарня”;

− ОНИЩЕНКО Тетяну Едуардівну — викладача медсестринства в педіатрії
Прилуцького медичного училища;

− ГОНЧАРОВУ Валентину Петрівну — викладача неврології  Прилуцького
медичного училища;



− ТЕРЕХ Олену Миколаївну — секретаря керівника Прилуцького медичного
училища;

− БІЛОДІД Наталію  Володимирівну  —  завідуючу  навчально-виробничою
практикою Прилуцького медичного училища;

− ЖАРІКОВУ Людмилу Миколаївну — головного бухгалтера Прилуцького
медичного училища;

− ЧЕРНЮКА  Анатолія  Павловича  —  завідувача  відділення  “Лікувальна
справа”  Прилуцького медичного училища;

− ОКСАНЕНКО Світлану Петрівну — завідувача відділення “Сестринська
справа”  Прилуцького медичного училища;
− ШЕВЧУК  Юлію  Миколаївну  —  сестру  медичну  ОКЛПЗ  “Прилуцький

наркологічний диспансер”;

− МАРЙОХУ  Наталію  Володимирівну  —  сестру  медичну  ОКЛПЗ
“Прилуцький наркологічний диспансер”.

Міський голова    О.М. ПОПЕНКО


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	Доповнення №1
	до проекту Р І Ш Е Н Н Я


